
Id: FOTAX­HBYUN­KIDVW­NPTSK­COOSX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/146/2011
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXXIII/462/2008 Rady Miejskiej w Będzinie 
z dnia 1 grudnia 2008 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia 

prezydentowi miasta uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  i art.  40  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 

o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi 

zmianami)  oraz  art.  4 ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy  z dnia  20  grudnia  1996  r.  o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 
§ 1. Wprowadzić w uchwale Nr XXXIII/462/2008 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 1 grudnia 

2008  roku  w sprawie  zasad  korzystania  z niektórych  obiektów  i urządzeń  użyteczności 
publicznej,  sposobu  ustalania  opłat  za  ich  korzystanie  oraz  powierzenia  prezydentowi miasta 
uprawnienia  do  stanowienia  o ich  wysokości  w §  2 ust.  1 pkt  4 literę  f  w następującym 
brzmieniu:  „radnych  Rady  Powiatu  Będzińskiego  oraz  Sejmiku  Województwa  Śląskiego 
organizujących  –  w uzgodnieniu  z dyrektorem  jednostki  –  dyżury  i spotkania  z mieszkańcami 
w pomieszczeniach szkolnych lub przedszkolnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dniu  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Sławomir Brodziński


